
 
 У К Р А Ї Н А 

ВИНОГРАДІВСЬКА РАЙОННА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

             

Про депутатський запит  

Лихтея Ю.Ю. 
 

Відповідно до частин 7, 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 1 статті 21, статті 22 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад», статті 37 Регламенту роботи районної ради VІІ 

скликання, заслухавши усний депутатський запит Лихтея Ю.Ю., районна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Підтримати усний депутатський запит Лихтея Ю.Ю. щодо надання 

інформації про виділення коштів управлінням освіти, молоді та спорту 

Виноградівської райдержадміністрації з наданням підтверджуючих документів 

на закупівлю для НВК «Виноградівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад №6» миючих засобів, канцелярського приладдя, 

ігрової площадки, а також проведення службової перевірки щодо недотримання 

начальником управління освіти, молоді та спорту Виноградівської 

райдержадміністрації вимог Закону України «Про звернення громадян» в 

частині непроведення особистого прийому громадян відповідно до фактів, 

викладених в заяві громадянки Мокар Д.В. (м.Виноградів, вул.Лемаковиця, 2), 

та направити на розгляд до Виноградівської райдержадміністрації.  

2.Виноградівській районній державній адміністрації інформувати 

депутата Лихтея Ю.Ю. та районну раду про результати розгляду депутатського 

запиту. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий апарат 

районної ради. 

 

 

 

Голова районної ради                              В.В.Любка 

м.Виноградів, 21 березня 2019 року 

№ 738 


